1Jrc/diul'a de -$rio ]otJ~ cloJ Campo.J

t dtado d, Ótlo 1>aulo

LIV RO NY

DECRETO NQ 7940 / 93

de 10 de março de 1993

FLS. N 9

, UM..ICADO (A) NO JORNAL
BOLET IM DO MUNICI010

-..1.•. g~y de 1tl J~ <!j

Declara hóspede oficia l do Muni

cípio de São José dos Campos, o

Excelentíssimo Senhor AKIHIRO

NAKAE.

A Prefeita Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A,

ArtO lO - ~ considerado hóspede oficial do

Município de São José dos Campos, o Excelentíssimo Senhor AKIHIRO NAKAE,

Digníssimo Cônsul do Japão no Brasil, que nos honrará com sua ilustre vi

sita no dia 11 de março de 1993.

ArtO 20 - Este decreto e ntrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário.

10 de março de 1993.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

Guadagnin

Prefeita Municipal

Registrado na Divisão de Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dez dias do mês de março do ano

de hum mil novecentos e noventa e três.

~
C F-ertunato Júnior

Divisão de Formalização e Atos

DFO/ wm